

SKOLEBESTYRELSESMØDE KRABBESHUS

Mødedeltagere:

Katharina Stendys Hammer
Erik Linderoth
Birgitte Haarhr
Pia Harritz (Afbud)
Svandis Funder Svendsen
Gitte Risgaard
Anne Cathrine Bertelsen (Afbud)
Karen Bjerregaard Poulsen
Tina Damgaard (Afbud)
Lene Svejgaard
Simon Fester Thaysen
Jakob Holten Olsen

Mødedato: **Mandag den 18. september 2023 kl. 19:00 på Krabbeshus, Dalgas Allé 22**

Emne		Referat
1.	Siden sidst <ul style="list-style-type: none">Godkendelse af referat fra seneste møde<ul style="list-style-type: none">Høringsvar (bilag)Kontakt til BFU JHO	Referat godkendt med bemærkning om, at Svandis ikke trækker dig. Høringsvar er godkendt. Henvendelsesbrevet til BFU rettet til og godkendt. (vedhæftet)
2.	Principper <ul style="list-style-type: none">Godkendelse af principper for<ul style="list-style-type: none">Undervisningens organiseringSkole-hjem-samarbejdeDrøftelse af principper for<ul style="list-style-type: none">Opgavefordeling mellem personalet <p>Bilag vedhæftet dagsordenen. Gældende principper kan findes på skolens hjemmeside.</p> KSH	Tilrettede principper for undervisningens organisering og Skole-hjem-samarbejdet blev godkendt. Der kom følgende input til principper for opgavefordelingen mellem personalet <ul style="list-style-type: none"><i>Høj prioritering af få-lærer-princippet i forhold til den enkelte elev.</i><i>Få voksne omkring en klasse</i><i>Det tilstræbes i forhold til elever og medarbejdernes trivsel at medarbejderne kun er tilknyttet et team.</i><i>Drøftelse af udtrykket "i begrænset omfang" – skal det være "i et vist omfang"?</i><i>Lærerne kan anvendes som faglærere i andre klasser, hvis der er behov for inddækning af fag.</i><i>At hvert team har et makkerteam, som hjælper med at dække af, hvor</i>

		<p><i>makkerteamet har teammøde.</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Hvert team har en koordinator, som vikardækning. (Vikardækkere)</i> • <i>ASF har psykolog, ergoterapeut, samt en række vejledere.....</i> • <i>Centerklasserne bruger PPR.</i> <p>SFT og JHO sammenskriver på baggrund af ovenstående med henblik på godkendelse til kommende møde.</p>
3.	<p>Økonomi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Status på skolens økonomi efter budgetårets 8 første måneder • Orientering om budgetforlig i forhold til budget 2024 <p>Bilag eftersendes</p> <p>JHO</p>	<p>JHO orienterede om økonomien, hvor han desuden viste, hvordan skolen arbejder med budgettet i økonomiprogrammet.</p> <p>Budgettet forventes gå i 0 ved årets udgang</p> <p>Bekymring for, om der kan skæres i budgettet, hvis der fx er et overskud i SFO?</p> <p>JHO forhører sig hos forvaltningen.</p>
4.	<p>Høringssvar</p> <p>Bestyrelsen er høringsberettiget og bør udarbejde høringssvar i forhold til følgende høringer med høringsfrist 28. september:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Day Care Nord • Troldehaven • Troldebakken <p>Bilag vedhæftet dagsordenen</p> <p>KSH</p>	<p>Vi bruger samme formulering fra tidligere høringssvar.</p> <p>Bestyrelsen vil bruge mere tid på høringssvar, som vedrører Krabbehus.</p>
5.	<p>Opfølgning på forældremøde 6/9</p> <ul style="list-style-type: none"> • Evaluering <p>BIH</p>	<p>Godt forældremøde</p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Har affødt en bekymring over der er for få ansatte, og hvor der er stor forskel på elever. Følelsen af at ens barn bliver parkeret eller tager tid fra andre elever.</i> - <i>Tidligere har der været mulighed for, at Centerklasserne kunne deltage i morgensamling – Drøftet og afklaret</i> <p>Kan man søge om penge til et forsøg, hvor der gives mulighed for 1:1 til elever med tilpasset skema?</p> <p>Ekstra bevilling, hvis en elev på fuldtid, skal klare</p>

		<p>sit skoletilbud.</p> <p>OBS på tildelingsmodellen igen</p> <p>Lærerne har drøftet, om der skal laves oplæg til forældremøderne.</p> <ul style="list-style-type: none">- Skal forældremødet foregå om aftenen.- Kan forældremødet gøres klassevis? <p>Mere tid i klassen, så er der tid til drøftelser.</p>
6.	Evt.	Næste møde på Strandvejen onsdag den 25. oktober 2023 kl. 19